
HT VENDING

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES
Click on the name to see more information

AGUA PARA INFUSIONES

CACAO

CAFÉ AMERICANO

CAFÉ CLUB

CAFÉ CON LECHE

CAFÉ CON LECHE FRÍO

CAFÉ CORTADO

CAFÉ DESCAFEINADO 

CAFÉ DESCAFEINADO SOLUBLE 

CAFÉ DOBLE

CAFÉ IRLANDÉS FRÍO

CAFÉ SOLO CORTO

CAFÉ SOLO LARGO

CAFÉ SOLUBLE

CAFÉ VAINILLA

CAFÉ VAINILLA FRÍO

CAFÉ VIENÉS

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO AVELLANA

CAPPUCCINO FRÍO

CAPPUCCINO IRISH

CAPPUCCINO IRLANDÉS

CAPPUCCINO VAINILLA

CHOCOLATE

CHOCOLATE BLANCO

CHOCOLATE CON LECHE

CHOCOLATE FRÍO

CREMÍSIMO

DESCAFEINADO CON LECHE GRANO

DULCE DE LECHE

ICE COFFEE

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 1/49



HT VENDING

ICE TEA

IRISH CHOCOLATE

IRISH MILK

LECHE

LECHE AL CACAO

LECHE MANCHADA

MENTA POLEO

MOCACCINO

PRALINÉ

PRALINÉ AVELLANA

PRALINÉ BLANCO

RISTRETTO

TÉ AL LIMÓN

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 2/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

AGUA PARA INFUSIONES

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- AGUA

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 3/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CACAO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 4/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ AMERICANO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 5/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CLUB

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- PROTEÍNA LÁCTEA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 6/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CON LECHE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 7/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CON LECHE FRÍO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 8/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ CORTADO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 9/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ DESCAFEINADO 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 10/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ DESCAFEINADO SOLUBLE 

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO LIOFILIZADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 11/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ DOBLE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 12/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ IRLANDÉS FRÍO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 13/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ SOLO CORTO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 14/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ SOLO LARGO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 15/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ SOLUBLE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ 100% NATURAL SOLUBLE LIOFILIZADO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 16/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ VAINILLA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 17/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ VAINILLA FRÍO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAFÉ VIENÉS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESPESANTE (E-466)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- JARABE DE GLUCOSA
- MANTECA DE CACAO
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 19/49



HT VENDING

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 20/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- PROTEÍNAS DE LA LECHE
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 21/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO AVELLANA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACEITE DE COCO
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMAS
- AZÚCAR
- CACAO EN POLVO
- CAFÉ SOLUBLE (3,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-331, E-340)
- ESTABILIZANTE (E-340)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL
- SUERO EN POLVO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 22/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO FRÍO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 23/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO IRISH

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 24/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO IRLANDÉS

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CAPPUCCINO VAINILLA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 26/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHOCOLATE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 27/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHOCOLATE BLANCO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 28/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHOCOLATE CON LECHE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 29/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CHOCOLATE FRÍO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 30/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CREMÍSIMO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 31/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DESCAFEINADO CON LECHE GRANO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ DESCAFEINADO EN GRANO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 32/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

DULCE DE LECHE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ICE COFFEE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ICE TEA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACIDULANTE (E-300)
- AROMA
- AZÚCAR
- ÁCIDO CÍTRICO
- CITRATO TRISÓDICO
- COLORANTE (E-102)
- COLORANTE (E-122)
- EXTRACTO DE TÉ NEGRO
- FOSFATO TRICÁLCICO
- JARABE DE MAIZ SECO
- JUGO DE LIMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

IRISH CHOCOLATE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESPESANTE (E-466)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- MANTECA DE CACAO
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 36/49



HT VENDING

LEYENDA:

KEY:
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

IRISH MILK

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE AL CACAO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

LECHE MANCHADA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MENTA POLEO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AZÚCAR
- EXTRACTO DE MENTA (8%)

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

MOCACCINO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- ESPESANTE (E-466)
- MANTECA DE CACAO

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PRALINÉ

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PRALINÉ AVELLANA

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- EMULGENTE (E-471)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- PROTEÍNAS DE LA LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PRALINÉ BLANCO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ANTIAGLOMERANTE (E-341)
- ANTIAGLOMERANTE (E-551)
- AROMA
- AZÚCAR
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (15%)
- CACAO DESGRASADO EN POLVO (3%)
- CAFÉ SOLUBLE (4%)
- CAFÉ SOLUBLE (6,5%)
- EMULGENTE (E-471)
- EMULGENTE (E-472E)
- ESPESANTE (E-415)
- ESPESANTE (E-466)
- ESTABILIZANTE (E-452)
- GRASA VEGETAL HIDROGENADA (COCO)
- JARABE DE GLUCOSA
- MANTECA DE CACAO
- SAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- LACTOSA
- LECHE DESNATADA EN POLVO
- LECHE DESNATADA SEMI-GRANULADA
- PROTEÍNAS DE LA LECHE
- SÓLIDOS LÁCTEOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard
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HT VENDING

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 47/49



HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

RISTRETTO

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- CAFÉ EN GRANO 100% NATURAL

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs
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HT VENDING

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) Nº 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

TÉ AL LIMÓN

INGREDIENTES / INGREDIENTS

- ACIDULANTE (E-300)
- AROMA
- AZÚCAR
- ÁCIDO CÍTRICO
- CITRATO TRISÓDICO
- COLORANTE (E-102)
- COLORANTE (E-122)
- EXTRACTO DE TÉ NEGRO
- FOSFATO TRICÁLCICO
- JARABE DE MAIZ SECO
- JUGO DE LIMÓN

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE LECHE

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustáceos
Crustaceans

Frutos cáscara
Nuts

Huevos
Eggs

Lácteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sésamo
Sesame
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